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Elettorato attivo provvisorio elezioni suppletive 2018 
 

N. cognome e nome data di nascita corso di studio  
1.  ELIO MENICOCCI 19/10/1992 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

2.  DANIELE DOTTA  06/10/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

3.  PIRONA MICOL 04/06/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

4.  BENANTI GIOVANNI  17/06/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

5.  NAVONE CAMILLA  13/05/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

6.  BARTOLI ELISA 06/06/1980 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

7.  GRADELLA 
FRANCESCO 11/02/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

8.  DERACO DAVIDE  03/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

9.  DARIO HOSSEIN 
ALINAGHI  31/08/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

10.  CHIARA TUROLLA  20/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

11.  ERIKA TEMPO 24/04/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

12.  YASMINE HOUBAIDA  15/08/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

13.  BIRAGA ANDREA 03/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

14.  PETRUNGARO 
ARIANNA  19/02/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

15.  CARLA MARIA FILIP 05/03/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

16.  PANCIROLI MARTA 01/05/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

17.  MACCHI DANIELE 04/03/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

18.  FABIO RINOSI  11/04/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

19.  IACOPO CAFARO 05/02/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

20.  AARON PAGAN  08/01/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

21.  ELISA PERI  04/09/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

22.  PIANTA MARIANNA 03/07/1991 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

23.  PODDINE GABRIELE  23/10/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

24.  GIULIA NOBILI  13/06/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

25.  DAVIDE DI VANNA  11/10/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

26.  ALESSIO DI CARLO  23/03/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

27.  GABRIELE SOLIGON  20/05/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

28.  AYYOUB ANAS MAH’D 
MOH’D 25/10/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

29.  SALZILLO RICCARDO 03/02/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

30.  RUSSO ANDREA  26/02/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  
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N. cognome e nome data di nascita corso di studio  
31.  CAPURRO NICOLÒ  19/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

32.  GABRIELE ENRICO 08/01/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

33.  TARALLO 
MARGHERITA  14/05/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

34.  DEBANDI ALBERTO 03/07/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

35.  CAVIGLIA ANDREA  07/07/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

36.  FAMULARO MARTINA  11/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

37.  TRAVERSA GIOVANNI 31/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

38.  ATZEI FRANCESCO 21/07/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

39.  RUSSO AGNESE 07/03/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

40.  BARTOLDI STEFANO  28/09/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

41.  DI LORENZO ILARIA 25/08/1997 DIETISTICA (9288) 

42.  GUERRINI LINDA  05/11/1997 DIETISTICA (9288) 

43.  FERRUA SERENA  29/10/1996 DIETISTICA (9288) 

44.  
FONTANA MARTINA 07/04/1997 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 
CARDIOCIRCOLATORIA E 
PERFUSIONE 
CARDIOVASCOLARE (9291)   

45.  
FERRAROTTI 
MICHELA ANGELICA 11/03/1994 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 
CARDIOCIRCOLATORIA E 
PERFUSIONE 
CARDIOVASCOLARE (9291)   

 
 
Elettorato passivo provvisorio elezioni suppletive 2018 
 

N. cognome e nome data di nascita corso di studio  
1.  ELIO MENICOCCI 19/10/1992 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

2.  BENANTI GIOVANNI  17/06/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

3.  NAVONE CAMILLA  13/05/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

4.  BARTOLI ELISA 06/06/1980 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

5.  GRADELLA 
FRANCESCO 11/02/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

6.  DERACO DAVIDE  03/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

7.  DARIO HOSSEIN 
ALINAGHI  31/08/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

8.  CHIARA TUROLLA  20/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

9.  ERIKA TEMPO 24/04/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

10.  YASMINE HOUBAIDA  15/08/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  
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N. cognome e nome data di nascita corso di studio  
11.  BIRAGA ANDREA 03/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

12.  CARLA MARIA FILIP 05/03/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

13.  PANCIROLI MARTA 01/05/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

14.  MACCHI DANIELE 04/03/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

15.  IACOPO CAFARO 05/02/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

16.  AARON PAGAN  08/01/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

17.  ELISA PERI  04/09/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

18.  PIANTA MARIANNA 03/07/1991 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

19.  PODDINE GABRIELE  23/10/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

20.  GIULIA NOBILI  13/06/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

21.  DAVIDE DI VANNA  11/10/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

22.  ALESSIO DI CARLO  23/03/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

23.  GABRIELE SOLIGON  20/05/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

24.  AYYOUB ANAS MAH’D 
MOH’D 25/10/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

25.  SALZILLO RICCARDO 03/02/1996 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

26.  RUSSO ANDREA  26/02/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

27.  CAPURRO NICOLÒ  19/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

28.  GABRIELE ENRICO 08/01/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

29.  TARALLO 
MARGHERITA  14/05/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

30.  DEBANDI ALBERTO 03/07/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

31.  CAVIGLIA ANDREA  07/07/1997 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

32.  FAMULARO MARTINA  11/11/1994 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

33.  TRAVERSA GIOVANNI 31/05/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

34.  ATZEI FRANCESCO 21/07/1995 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

35.  RUSSO AGNESE 07/03/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

36.  BARTOLDI STEFANO  28/09/1993 MEDICINA E CHIRURGIA (8745)  

37.  DI LORENZO ILARIA 25/08/1997 DIETISTICA (9288) 

38.  GUERRINI LINDA  05/11/1997 DIETISTICA (9288) 

39.  FERRUA SERENA  29/10/1996 DIETISTICA (9288) 

40.  

FONTANA MARTINA 07/04/1997 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 
CARDIOCIRCOLATORIA E 
PERFUSIONE 
CARDIOVASCOLARE (9291)   
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N. cognome e nome data di nascita corso di studio  
41.  

FERRAROTTI 

MICHELA ANGELICA 
11/03/1994 

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA 

CARDIOCIRCOLATORIA E 

PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE (9291)   

 


